POOLPGA

CLUB DE GOLF PERALADA

Fecha Listado: 28/03/2019
Hora Listado: 18:10:06

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PERALADA)
CLASSIFICACIO SCRATCH (ASC: 0)

1

POS JUGADOR

SICRA CAMPMAJO, JORDI

2 CODINA VIDAL, JOSEP

O OWOoo~NO O,

14
15
16
17
18
19

FONT PRAT, ANTONI

PRATS VINAS, IGNASI
CURRIUS CASAS, PERE
GARCIA MARTINEZ, ANTONIO
CAPDEVILA LLINAS, PERE

GIL MARTINEZ, MIGUEL

BIGAS BONAMUSA, JAUME
LASSUS BARTRES, JOSEP
AGUILERA ROSUA, FRANCISCO
ROSADO COURTOT, LIRIO
PALACIOS VALVERDE, JULIO
CODINA NEGRE, JOSEP M2
PARES VENTURA, JOSEP
BATALLER DEULONDER,PEDRO
GYSIN , KARL

PUIGDEMONT LOPEZ, JOAQUIN
ALKALAY , MICHAEL

CLUB

PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
TORREMIRONA
FEDERACION CATA
MONTANYA

PGA CATALUNYA
PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
PGA CATALUNYA
PGA CATALUNYA
TORREMIRONA

D ARO
FEDERACION CATA
GIRONA

PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
PGA CATALUNYA

FECHA: 27/03/2019 CODIGO: CB3419407

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,9 S M 2 5

9,9 S M 2 11
84 85 S M 2 9

87 88 M M 2 9

16,3 146 S M 3 18
13,1 M M 3 14
16,1 158 S M 3 18
13,5 S M 3 15
14 115 § M 2 12
15,7 S M 3 17
97 98 S M 2 10
52 53 S M 2 5

128 129 S M 3 14
131 132 S M 3 14
184 185 S M 3 20
179 180 S M 3 20
202 203 S M 4 23
202 2083 S M 4 23
225 226 S M 4 25

1a

77
83
83
83
84
87
88
89
91
92
92
92
93
94
97
98
100
108
118

23

33

12Vuelta
4 TOT;

77
83
83
83

N 84
87
88
89
91
92
92
92
93
94
97
98
100
108
118



POOLPGA

CLUB DE GOLF PERALADA

Fecha Listado: 28/03/2019
Hora Listado: 18:10:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PERALADA)
CLASSIFICACIO HANDICAP. (ASC: 0)

1
2
3

12
13

15
16
17
18
19

POS JUGADOR

CURRIUS CASAS, PERE
CAPDEVILA LLINAS, PERE
SICRA CAMPMAJO, JORDI
CODINA VIDAL, JOSEP

GARCIA MARTINEZ, ANTONIO
FONT PRAT, ANTONI

PRATS VINAS, IGNASI

GIL MARTINEZ, MIGUEL
LASSUS BARTRES, JOSEP
PARES VENTURA, JOSEP
GYSIN , KARL

BATALLER DEULONDER,PEDRO
BIGAS BONAMUSA, JAUME
PALACIOS VALVERDE, JULIO
CODINA NEGRE, JOSEP M2
AGUILERA ROSUA, FRANCISCO
PUIGDEMONT LOPEZ, JOAQUIN
ROSADO COURTOT, LIRIO
ALKALAY , MICHAEL

CLUB

MONTANYA

PGA CATALUNYA
PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
PGA CATALUNYA
TORREMIRONA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
PGA CATALUNYA
GIRONA
FEDERACION CATA
TORREMIRONA

D ARO

PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
PGA CATALUNYA
PGA CATALUNYA

FECHA: 27/03/2019 CODIGO: CB3419407

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,3 146 S M 3 18
16,1 158 S M 3 18
4,9 S M 2 5

9,9 S M 2 U
131 M M 3 14
84 85 S M 2 9

87 88 M M 2 9

13,6 S M 3 15
15,7 S M 3 17
184 185 S M 3 20
202 203 S M 4 23
179 180 S M 3 20
14 115 S M 2 12
128 129 S M 3 14
131 132 S M 3 14
97 98 S M 2 10
202 203 S M 4 23
52 53 S M 2 5

225 226 S M 4 25

1a

66
70
72
72
73
74
74
74
75
7
77
78
79
79
80
82
85
87
93

23

3a

13Vuelta
42 TOT

66
70
72
72
. 73
74
74
74
75
77
77
78
79
79
80
82
85
87
93



